

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Papa Francis, Batı'nın İslam'a Karşı Medeniyet Savaşı Bağlamında Bahreyn'den Dini Özgürlüklerin Tam Olması Çağrısında Bulundu!**

#### **Haber:**

Papa Francis, Bahreyn ziyareti sırasında dini özgürlüklerin tam olması, herkes için eşit haysiyet ve eşit fırsatlar çağrısında bulundu ve hiçbir ayrımcılığın olmaması ve insan haklarının ihlal edilmemesi için taahhütlerin uygulanması gerektiğini söyledi.

El-Ezaher web sitesi, el-Ezher Şeyhi Ahmed et-Tayyib'in Bahreyn'deki Vatikan Papa'sının üst düzey bir heyetle birlikte "bir arada yaşamayı teşvik etmek" için katıldığını teyit etti!

#### **Yorum:**

Aleyhissalatu ve's Selam şöyle buyurmuştur: **"Arap Yarımadasında iki din bir arada bulunmaz."** [Muvatta, İmam Malik] Özellikle Arap Yarımadası'ndan diğer dinlerin çıkarılmasına yönelik açık bir taleptir. Dolayısıyla İslam, orada hiçbir dinin kalmasına izin vermemiştir. Hatta İslam, müşriklerin ya öldürülmelerini veya Müslüman olmalarını emrederken bugün ise Müslümanların başındaki yöneticiler, burada diğer dinlerin varlığını yeniden canlandırmaya çalışmakta, dahası onların kendileri için yeni ibadethaneler inşa etmelerine izin vermektedirler. Hatta mesele, dünya çapında iman eden iki milyar Müslümanın akidesini görmezden gelerek topraklarında ineklere tapanlar ve putperestler için tapınaklar inşa edilmesine kadar ulaşmıştır. **"Allah katında tek din İslam'dır."** [Al-i İmran 19] **"Kim, İslam'dan başka bir din ararsa, bilsin ki kendisinden (böyle bir din) asla kabul edilmeyecek ve o, ahirette hüsrana uğrayanlardan olacaktır."** [Al-i İmran 85]

Batı, İslam'a karşı hadari savaşında, İslam'ın başka herhangi bir din veya ideoloji ile ortaklık kabul etmediğini biliyor. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **"Hüküm sadece Allah'a aittir. O size kendisinden başkasına ibadet etmemenizi emretmiştir. İşte dosdoğru din budur. Fakat insanların çoğu bilmezler."** [Yusuf 40] Ancak Batı, akidelerine ve ümmetlerine ihanet eden Müslümanların başındaki yöneticilerin yardımıyla diğer dinler ve ideolojilerle bir arada yaşama fikrini hayata geçirmeye çalışıyor. Bunu da Müslümanların, onun ülkelerindeki varlığını kabul etmelerinin yanı sıra gençlerin aralarında onun fikirlerini kabul etmeleri ve böylece onların üzerindeki siyasi ve ekonomik hegemonyayı kolaylaştırmak için yapıyor.

İşte Papa, Batı'nın kendi ülkesinde Müslümanların dinlerini ve akidelerini koruma haklarını ihlal ettiği ve kurumlarında kadınların saçlarını bile örtmesine izin vermediği bir dönemde, Bahreyn'den dinler arasında ayırım yapılmaması çağrısında bulunuyor!

Batı, sömürgeci hedefleri ve İslami değerlere ve sabitelere karşı medeniyet savaşı için kullanmak amacıyla fikirlerini İslam beldelerine aktarmak için özgürlükler, bir arada yaşama ve insan hakları gibi cezbedici terimler kullanıyor. Ancak bu durum artık açığa çıkmış olup İslam ümmetinin bilinçli evlatlarını aldatamayacaktır. Zira bugün ümmet, akidesi ve dini temelinde kalkınmanın ve yaratıcı Subhanehu'nun belirlediği yaşam tarzının yolunu aramaya başlamış ve bunu, kendisine sınıksız sarıldığı gün zaferin doruğuna ulaşacağı bir yaklaşım haline getirmiştir. Dolayısıyla Batı'nın nüfuzunu ülkesinden kovmasının, Batı'nın himayesinde kendisini yöneten ajanları devirmesinin ve ümmetin Nebisi Aleyhi Efdalu's Salatu ve's Selam'ın geri dönüşünü müjdelediği Raşidi Hilafeti kurmasının ardından yeniden insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olacaktır. **"Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere [Raşidi] Hilafet olacaktır."** [Ahmed rivayet etti.]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Dr. Abdullah Bazib - Yemen**